Управление образования

Администрации Артинского городского округа

П Р И К А З

от 19 января 2024 года № 20-од

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в 2024 году
На основании Положения о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Артинском городском округе в 2023/2024 учебном году, утвержденного приказом Управления образования Администрации Артинского ГО от 17 октября 2023 года № 212-од
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в 2024 году (далее – Конкурс) в соответствии с Приложением № 1;
2. Желтышевой И.В., заместителю начальника Управления образования Администрации Артинского городского округа:
2.1. в срок до 01.02.2024 г. направить материалы победителя и призеров на региональный этап;

2.2. составить смету расходов на подарочные сертификаты для победителя и призеров Конкурса на общую сумму 13916 руб.;
3. Быковских С.В., главному бухгалтеру МКУ АГО «КЦССО» оплатить подарки в соответствии со сметой.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Волкову Наталью Владимировну, директора МКУ АГО «КЦССО».
Начальник Управления образования

Администрации Артинского городского округа                        Е.А.Спешилова